



خطر غده چر کین صهیونیزم

همان گونه که بارها و در سال‌های گذشته قبل و بعد از انقلاب هشدار داده‌ام، مجدداً خطر فراگیری غده چر کین و سرطانی صهیونیزم را در کالبد کشورهای اسلامی، گسترده می‌کنم و حمایت بی‌درج خود و ملت و دولت و مسئولین ایران را از تمامی مبارزات اسلامی ملت‌ها و جوانان غیور و مسلمان در راه آزادی قدس، اعلام می‌نمایم.

صبحیه امام: ج ۲۰، ص: ۳۲۰
پیام به مسلمانان: ۶ مرداد ۱۳۶۶

حسن رحیم پور از غدی:

باقی‌ها و حاجی‌زاده‌ها و سلامی‌ها

معادله قوا را به نفع مستضعین جهان تغییر دادند

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: کمتر از شهیدات، حق سلامی‌ها نیست، بنده شنیده بودم ایشان جانباز شیمیایی و درگیر بیماری شدید هم بودند اما بعد مطلع شدم هیچ بیماری نداشتند.

حسن رحیم پور ازغدی، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در نشست دانشجویی بزرگداشت فرماندهان شهید سپاه به ایراد سخنرانی پرداخت و گفت: دانشجویان را به الگو کردن از آن شهیدان فراخواند و به شخصیت انقلابی و مجاهد سربازان شهید از همان جوانی اشاره کرد.

در متن این سخنرانی آمده است:
خرهای رسانه‌ای، شخصیت زیبای این آدم‌های کم نظیر را درست یازتاب نمی‌دهد. مثلاً ما در خیرها شنیدیم برادر عزیز سلامی فرمانده سپاه، شهید شد، اما نمی‌دانم که ایشان از جوانی به سن شاه‌ها، شهید زنده بوده. در انقلاب ۵۳ که مهندسی کم‌نظیر در دانشگاه علم و صنعت می‌خواند، در مبارزه بوده، بعد به محض تهاجم دشمن و آغاز جنگ، همه چیزش را رها کرده و چون یک رزمنده سپاه پیوسته، اسلح شیب و روز از جبهه‌های جنوب تا کردستان جنگیده و فرماندهی کرده، مسئول عملیات قرآره نوح در نبردهای دریایی و آبی، خاکی بوده، و ایشان یک متفکر و از نظریه‌پردازان رزم بود.

بعد از جنگ هم مؤسسه دوره عالی جنگ و فرمانده دانشکده دافوس، و مدتی فرمانده نیروی هوایی سپاه، هیئت علمی دانشگاه بوده. سه زن، سخنرانی می‌کرد، حافظ کل قرآن و نهج‌البلاغه بوده و بعد از سال‌ها فرمانده کل سپاه شده. شهید سلامی، اهل قلم بود، اخلاق انسانی و همیشه آماده شهادت، به علاوه، سخنرانی‌های پر محتوی و شنیدنی که می‌گفت من حتی مشکلات و تهدیدها را نعمت خدا می‌دانم و معتقد خواندم در هیچ جبهه‌های سخت، ما را از دشمنان ضعیف مواجه کرده تا قدرتمند شویم و قرآن مجاهده‌های نابرابر اما صادفانه را زمینه‌ساز شد ایمان می‌خواند. تمامی دروازه‌های علم و فناوری را به روی ما بستند و همین تحریم و فشارها و تهدیدها باعث شد در امروز به فناوری‌هایی برسیم که در جهان، منحصر به ماست و نه در آمریکا نه در روسیه نه هیچ کشور دیگری نیست.

ایشان بعد از همه این تجربیات و مطالعات، قاطع می‌گفت هر کشور را وارد جنگ با ایران شود قطعاً شکست خواهد خورد، البته کمتر از شهادت، حق سلامی‌ها نیست. بنده شنیده بودم ایشان جانباز شیمیایی و درگیر بیماری شدید هم بودند اما بعد مطلع شدم هیچ بیماری نداشتند و در لحظه ترور آمریکایی، صهیونیستی، با نشاط و قدرت، درگیر برنامه‌های منظم، سنگین و پرکار فرماندهی بود. این تیپ آدم‌ها هرگز خسته، افسرده و مایوس نمی‌شوند.

نمونه دیگر، شهید رشید است. سرباز دانشگاهی رشید نظریه‌پرداز تدوین راهبردهای ملی دفاعی کشور بود. ایشان از قبل انقلاب، صاحب سلاح و قلم بود. سال ۱۳۰۰، چون بیست و سه‌ساله‌ای بوده که بدلیل عضویت گروه چریکی ضدپهلوی، توسط ساواک دستگیر و زندانی شد. دوازده سال در تعقیب وگریز ساواک زندانی رفته، بار دست برداشته و از انقلاب مخفی، و در مبارزه با شاه بوده. بعد انقلاب باورش جنگ دراز سپاه شده و در عملیات‌های بسیار، ایشان مسئول طرحی عملیات در قرآره‌گاه مرکز خاتم‌الانبیاء بوده است. دکتری دانشگاه تهران و تربیت مدرس و استاد بود.

حاجی زاده عزیز ۱۸ ساله وارد جبهه شده تا شهادت، در جبهه بود. امروز ملت ما امنیت و عزت خود را مدیون تهرانی مقدم و حاجی زاده و یارانش است. این‌چنین قهرمانان ملی یک‌لکه به بی‌نظمی معادله قوا را در جهان پس از جنگ جهانی دوم نفع مستضعین جهان تغییر دادند و ستون‌های امنیت ملی شدند. رهبران یک انقلاب بزرگ در صنعت جنگ و تولید پیشرفته‌ترین موشک‌ها که اسرائیل و حامیانش را بارهز درآورد و پهنجاهای علمی که سگ زرد، ترامپ گفت پهنجاهای ایرانی، بهترینند و علناً به پتانگو دستور داد آنها را مهندسی معکوس و تقلید کنند و ناتو قیلا اعدا کرده بود. روسیه به کمک این‌ پهنجاها ناتو را در اوکراین زمین گیر کرده است.

شهید باقری که بوده دانشجوی مثل شما. ایشان دانشجوی مهندسی کماتیک دانشگاه ملی تکنیک (دانشگاه صنعتی امیرکبیر) بود که با شروع نامیه‌های تجزیه‌فصلنامه، به سپس جنگ داخلی، همه چیز را رها کرد و وارد سپاه شده و به کردستان رفته، و بعد جبهه‌های جنوب و فرماندهی اطلاعات عملیات لشکرها تا قرآره‌گاه گویان، از طرح‌ان کنترین امنیت کشور بوده، دکتری ژئوپلیتیک در دانشگاه تربیت مدرس و... مصفوق این است که بداند! ایشان در سنین شک ما بودند و چه کرده اند؟ روز چرم خونین آنها بر دوش شاه‌هاست.

جانباز رشید اسلام حاج نادعلی براتی

پدر شهید محمد براتی اهل دره:

فقط یک انگشت از فرزندانم آوردند
درجه – خبرنگار کیهان،
محمدحسن مجیدی درجه:
حاج نادعلی براتی جانباز رشید اسلام در دیدار با **خادم یاران رضوی شهرستان خمینی‌شهر** و درجه که همراه با پرچم متبرک **رضوی حضور داشتند، گفت: سپرم شهید محمد براتی** همیشه به مادرش ورفقا می‌گفت: **«ما کنبد شهید شویم! دعا کنبد شهید شویم! واد شهید، نوزور وافت!** **حدود هزار نفر را از سراسر استان به راهبان نور برد و اکنون مرتب پیام می‌دهند و در روستاها و محله‌هایشان پراش یادواره می‌گیرند.**
وی افزود: **ایدمورام** خواندن این هدیه که ما به داده بود ما به پدرید، محمد، فدای مردم و مقام معظم رهبری بود و در فعالیت‌های مسود و مراسم مذهبی حضور فعال داشت.

سیدمحمدباقر محمدی دبیر کانون مرکزی خدمت رضوی شهرستان خمینی‌شهر طی سخنانی شهادت محمد براتی را به خانواده تبریک و تسلیت گفت و بیان کرد، مقام معظم رهبری در دیدار با فقانت مطالب ارزشمندی درباره اتحاد بیان فرمودند و اینکه این پرچم جمهوری اسلامی ایران به دست اقا امام زمان(عج) سیده شده و ما پیروز نهایی شسیم.
محمدی افزود: دشمن افکار پلیدی جهت سرنگونی حکومت اسلامی داشت و آنها می‌خواستند بعد از شهادت مسئولان، ۳۳۰ هزار نفر وارد کشور کنند و حکومت اسلامی را ساقط کنند. همان‌گونه که در کشور سوریه و عراق و افغانستان و سایر کشورها اقدام کردند.

ستون خیمهٔ انقلاب سریع جایگزین فرماندهان شهید را مشخص کرد و شب اول دشمن را غافلگیر کردیم و با موشک‌های خودمان به دشمن حمله کردیم. قدر ولی فقیه و ولایت فقیه و محور را داشته باشیم شکر نعمت را بداییم.

ایجاد «بازار دوم ارز صادراتی» در بانک مرکزی

همدان- خبرنگار کیهان:

معاون صنایع عمومی وزیر صمت از طراحی «بازار دوم ارز صادراتی» در بانک مرکزی خبر داد و گفت: در این بازار، صادرات‌کننده می‌تواند ارز خود را با نرخ توافقی و به‌صورت مستقیم به ریال تبدیل کند.

ابراهیم شیخ در نشست با فعالان اقتصادی با اشاره به اینکه طرح ایجاد «بازار دوم ارز صادراتی» به شفافیت بازار و بازگشت از کمک خواهد کرد، افزود: اکنون دولت با درک شرایط دشوار اقتصادی و با هدف حمایت از تولید، مجموعه‌ای از اختیارات، مشوق‌ها و تسهیلات جدید برای تقویت بخش صنعت و تسهیل واردات و صادرات در دستور کار قرار داده است.

وی با بیان اینکه این سیاست‌ها با مشارکت استانداران و فعالان اقتصادی در سراسر کشور پیگیری می‌شود، عنوان کرد: امروز مجاهدت اقتصادی فعالان خود مصداق یازر ایستادگی در جبهه تولید است و این در تاریخ ثبت خواهد شد.
معاون صنایع عمومی وزیر صمت با تأکید بر اینکه باید مستقیم صدای تولیدکنندگان را بشنویم و مشکلات را کام به کام حل کنیم، اظهار داشت: حال حاضر شرایط جدید همکاری و تعامل ملات و صنعتگران آغاز شده است. وی از تقویت اختیارات گسترده به استانداران در حوزه صنعت خبر داد و گفت: برای تسهیل فضای کسب‌وکار، اختیارات مؤثری به استانداران داده شده تا در حوزه‌هایی مانند رفع موانع تولید، تخصیص منابع و تسریع در واردات یا صادرات، تصمیم‌گیری کنند.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با تأکید بر مقاومت، اتحاد ملی و انسجام مردم به تشریح راه مقابله با دشمن پرداختند

محمداقبر قالیباف، رئیس‌مجلس شورای اسلامی

در نطق پیش از دستور اظهار کرد: امروز بر همگان

روشن شده که دشمن در جنگ ۱۲ روزه تحمیلی ضربه

وی ادامه داد: بزرگ‌ترین عامل بازدارنده دشمن در دست‌درازی مجدد به ایران عزیز، انسجام ملی است که دنیا آن را مشاهده کرد. بی‌تردید حفظ این انسجام بزرگ‌ترین وظیفه هر ایرانی است و لازمه این انسجام، فصل الخطاب دانستن رهبر انقلاب بهر معظم انقلاب به عنوان

رئیس‌مجلس شورای اسلامی بیان کرد: بیانات حکیمانه رهبر انقلاب در دیدار با مسئولان قوه قضائیه بار دیگر راهنمای خواص و مایه دلگرمی مردم بود. امر ملی دانستن کار بزرگ ملت در شکست دادن دشمن، مفهوم مهمی است که ایشان بر آن تأکید کردند.

مردم ایران
باطل السحر نقشه‌های دشمنان هستند
وی با بیان اینکه دشمن بزرگ‌ترین شکست را از ملت ایران خورد، تصریح کرد: این دست ملت بود که به صورت دشمن سیلی زد. این ملت پیوندی از عقی جان با کشور خود دارد و بی‌وطن‌ها، ملت‌های اجزایی یا مزدوران آواره، توان فهم نسبت تاریخی ملت ایران با کشورشان را ندارند. مردم ایران باطل السحر نقشه‌های دشمنان ایرانند.

قالیباف افزود: تصریح رهبر معظم اسلامی بر اینکه این یکپارچگی افراد با جهت‌گیری‌های سیاسی مختلف و بعضاً متقابل و با وزن‌های مذهبی مختلف از اتحاد عظیم ملی دانستنند، وظیفه‌ای سنگین برای نخبگان و مسئولان ایجاد می‌کند. مأموریت رهبر حکیم انقلاب به همه ما این است که نگهبان این امر ملی باشیم و هر همه واجب است که از آنچه این کشور را یکپارچگی را تضعیف می‌کند، پرهیز کنند و در مقابل ذی‌نفعان اشتقاق و اختلاف، سینه سپر کنند. رئیس‌مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: نباید ازجمله داد کسی در شکاف اختلاف سلبنه‌های خود یا جناح سیاسی‌اش لانه و آشیانه بسازد. افراد گوناگونی از سبب کینه یا غضب نسبت به ایران با نظام ما به برای گروه‌گرایی سیاسی، بقای خود را در چنگ زدن به چهاره وحدت‌فرمان می‌بینند، اما ملت ایران عزم همدلی و یکپارچگی کرده است و به یاری خدا این امر ملی روز به روز قوی‌تر خواهد شد.

وی رسل گذاری رهبر انقلاب در حوزه رفتاری را فصل الخطای روشن برای همه به خصوص نیروهای تسلا و صاحبان نیروی دانست و گفت: اعراض از سبب بی‌اطلاعی و بی‌تجربیی و بافشاری بر یک نظر یا لحن نادرست و تسنجیده، ذیل هر نام و عنوانی به ضرر کشور است، و باید از این سبب‌ها خود را حفظ کرد.

قالیباف ادامه داد: این سیاست‌گذاری که مقام

ما به ما تلقیف شده‌ است، هویت ایرانی که پرچمش قبل از زمان قاجار پرچم فتح بود همان هویت اسلامی است. این نکته را این روزها که حس ملیت ما به خاطر جنگ تقویت شده باید یادآور خود شویم که هویت الهی و بیتی و اسلامی ما ظهور پیدا کرد که پیروز شدیم. در صحنه‌های مختلف تا این جنگ ۱۲ روزه اخیر که شعار ما این بود «خبیر خبیر یا هوب» وفتی ایرانی شعار خبیر خبیر می‌دهد یعنی همه سربازان امیرالمؤمنین هستند. ایرانیت با حب الهی(بت) تلقیف شده و وی را ادامه با اشاره به دومین همایش ملی دانشگاه شیراز با عنوان «هویت ایرانیان» که تیبیی بیانات رهبری بسود، گفت: در هر ۲۱ همایش این نکته به صورت علمی

نمایند و ولی فقیه در فارس افزود: ایرانیت با اسلامیت

ما به ما تلقیف شده‌ است، هویت ایرانی که پرچمش قبل از زمان قاجار پرچم فتح بود همان هویت اسلامی است. این نکته را این روزها که حس ملیت ما به خاطر جنگ تقویت شده باید یادآور خود شویم که هویت الهی و بیتی و اسلامی ما ظهور پیدا کرد که پیروز شدیم. در صحنه‌های مختلف تا این جنگ ۱۲ روزه اخیر که شعار ما این بود «خبیر خبیر یا هوب» وفتی ایرانی شعار خبیر خبیر می‌دهد یعنی همه سربازان امیرالمؤمنین هستند. ایرانیت با حب الهی(بت) تلقیف شده و وی را ادامه با اشاره به دومین همایش ملی دانشگاه شیراز با عنوان «هویت ایرانیان» که تیبیی بیانات رهبری بسود، گفت: در هر ۲۱ همایش این نکته به صورت علمی

معرفی هویت غنی و زنده نگه داشتن تاریخ شیراز در موزه بلدیة

شیراز- خبرنگار کیهان:
مدیریت ارشد شهری شیراز در جریان بازدید از مراحل اجرایی و پایانی پروژه موزه بلدیة، بر اهمیت این مجموعه در حفظ و معرفی تاریخ و هویت فرهنگی شیراز به گردشگران
محمدحسن اسدی، شهردار شیراز در این بازدید که با حضور رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری

برگزاری نخستین سالگرد مجاهد انقلابی، ابوالشهیدین و پدر ایتام، مرحوم «سید جواد حجازی» در همدان

همدان- خبرنگار کیهان:
سالگرد مجاهد انقلابی، ابوالشهیدین و پدر ایتام، مرحوم سید جواد حجازی، با حضور مسئولان استانی و جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی، اقشار مختلف مردم همدان با سخنرانی حاج‌الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور در همدان

بزرگداشت

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور در این مراسم با تأکید بر اینکه رسیدن به حیات طیب، مستلزم عبور از دلبستگی‌های دنیوی، مجاهدت، صبر و

نمایندگان مجلس تأکید کردند

خارجی و نیروهای مسلح است که نشان می‌دهد راهبرد اصلی، قوی شدن ایران در عرصه‌های مختلف است و باعث می‌شود دشمن به جای اینکه دنبال صلح تحمیلی یا جنگ تحمیلی برود، پاسخگوی مطالبات به حق مردم ایران باشد.

وی اظهار کرد: ما سر این باوریم اگر همه با فصل الخطاب دانستن رهبر انقلاب، ذیل رهنمودهای ایشان عمل کنیم و مخصوصاً بر حفظ انسجام ملی اهتمام بخشیم، نه تنها از هر تجاوز مجددی به کشورمان جلوگیری خواهد شد، بلکه دشمن مجبور به پذیرش حقوق مردم ایران می‌شود.

ایران همواره در کنار مردم سوریه می‌ایستد
رئیس‌مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به تجاوزهای وحشیانه رژیم صهیونیستی به دمشق، گفت: ایران همواره در کنار مردم سوریه می‌ایستد و از یکپارچگی و تمامیت ارضی این کشور دفاع می‌کند، اما تجاوزهای گسترده رژیم صهیونی علیه افراد دست نداشتند و وابسته به نظام سلطه پیام‌های مهمی را به خود به همراه داشت.

قالیباف ادامه داد: امت اسلامی امروز فهمیده که دمشق آخرین پایتخت یک کشور اسلامی نخواهد بود که این رژیم به آن حمله می‌کند و دولت‌ها و امت‌های اسلامی، بیش از آنکه این آتش دامن آنها را بگیرد باید برای کشتن قلاذه سگ زنجیری آمریکا متحد شوند. قصد رژیم بی‌ثبات‌سازی، خلع سلاح، تجزیه کشورهای جهان اسلام و توسعه فضای سراسری، است.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی بیان کرد:

حاکمیت‌هایی که امنیت خود را در همراهی با

زبانده‌خواهی‌های این رژیم جایگزین تعریف کرده‌اند،

بدانند که در یک حباب داخل اقیانوسی طوفانی ساکن

شده‌اند و فرصت زیادی برای حفظ تمامیت ارضی خود

ندارند. رژیم صهیونیستی دشمن هر نوع صلح، ثبات،

حق حاکمیت و یکپارچگی سرزمینی در سراسر منطقه

است و تنها زبانی که می‌فهمد، زبان قدرت است.

دولت‌های اسلامی

باید در مقابل این رژیم تمامیت‌خواه بایستند

وی ادامه داد: بمباران نامعنی امکانات دفاعی سوریه در دامه‌های حمله به دمشق و تهدید اشغال سرزمینی و تلاش برای عیان تجزیه این کشور، حقیقتی آشکار برای آن دسته از افراد سادهدانش بود که گمان می‌کردند اطاعت از این سلاگ هر بای مهار، صلح و ثبات به ایران منتهی می‌شود. اما دیکر زمان آن رسیده که دولت‌های اسلامی به خود جرأت دهند و در مقابل این رژیم تمامیت‌خواه به پشتیبانی امت اسلامی بایستند و او را عقب برند.

قالیباف در ادامه اذعان کرد: تحریم تسلیحاتی رژیم آیراتید صهیونیستی توسط ۱۱ کشور در نشست بوگوتا اقدامی شجاعانه است که می‌تواند تبدیل به الگوی عملی برای مقابله مؤثر با این رژیم شود. کشورهای مسلمان ظرفیت‌های عظیم اقتصادی برای رشد بر این رژیم دارند که باید با عبور از بیانه‌خوانی‌ها، در عمل برای متوقف کردن توسعه‌طلبی و ماشین نسل‌کشی رژیم صهیونی وارد میدان شوند و خود را از شر نقشه‌های آینده آن نجات دهند.

خطیب جمعه شیراز:

وقتی هویت ایرانی با اهل بیت (ع) پیوند می‌خورد ایران آسیب‌پذیر نیست

شیراز- خبرنگار کیهان:

آیت‌الله ذکام امام جمعه شیراز با بیان اینکه ما در صحنه جنگی که اسرائیل و شیطان بزرگ آمریکا برای ما به راه انداختند شاهد پیروزی و دست برتر از ایران در منطقه بودیم، گفت: رهبر معظم انقلاب فرمودند خدای متعال نصرت را برای ملت ایران تضمین کرده است و این پیروزی در ذیل نظام فقهی پرده است، ایران پیروزی‌های را که در طول این ۴۷ سال پس از انقلاب شاهد بودیم را زیر پرچم اسلام به دست آورد.

نمایند و ولی فقیه در فارس افزود: ایرانیت با اسلامیت ما به ما تلقیف شده‌ است، هویت ایرانی که پرچمش قبل از زمان قاجار پرچم فتح بود همان هویت اسلامی است. این نکته را این روزها که حس ملیت ما به خاطر جنگ تقویت شده باید یادآور خود شویم که هویت الهی و بیتی و اسلامی ما ظهور پیدا کرد که پیروز شدیم. در صحنه‌های مختلف تا این جنگ ۱۲ روزه اخیر که شعار ما این بود «خبیر خبیر یا هوب» وفتی ایرانی شعار خبیر خبیر می‌دهد یعنی همه سربازان امیرالمؤمنین هستند. ایرانیت با حب الهی(بت) تلقیف شده و وی را ادامه با اشاره به دومین همایش ملی دانشگاه شیراز با عنوان «هویت ایرانیان» که تیبیی بیانات رهبری بسود، گفت: در هر ۲۱ همایش این نکته به صورت علمی

معرفی هویت غنی و زنده نگه داشتن تاریخ شیراز در موزه بلدیة

شیراز- خبرنگار کیهان:
مدیریت ارشد شهری شیراز در جریان بازدید از مراحل اجرایی و پایانی پروژه موزه بلدیة، بر اهمیت این مجموعه در حفظ و معرفی تاریخ و هویت فرهنگی شیراز به گردشگران
محمدحسن اسدی، شهردار شیراز در این بازدید که با حضور رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری

مقاومت در برابر وسوسه‌هاست، افزود: هنر انسان مؤمن این است که او فانی را با ایمان به باقیات و صالحات برای خود تبدیل کند.
محمدجواد جاجعلی‌اکبری با اشاره به سیره مرحوم حجازی، عنوان کرد: ایشان از نسلی پاک و خانواده‌ای صالح برخاسته و تحت تربیت شخصیت‌هایی همچون شهید «آیت‌الله مدنی» پرورش یافت.

وی با اشاره به تعبیر رهبر معظم انقلاب از ایشان به عنوان «مؤمن مجاهد صادق» تأکید کرد، چنین افرادی سرمایه‌های واقعی جامعه هستند و باید زندگی آنان الگویی برای نسل‌های آینده قرار گیرد.

شهردار شیراز:

زیرساخت‌های شهری را اولویت اصلی مدیریت شهری دانست.
شهردار کلان‌شهر شیراز که در نشست بررسی روند اجرای پروژه مدیریت شهری، که با حضور رئیس چند از مدیران شهرداری همراه بود، سخن می‌گفت، بر تعهد بی‌وقفه خود و همکارانش در راستای خدمت محله‌بای به شهروندان تأکید کرد.
در عتدالت اجتماعی را در اولویت برنامه‌های مدیریت شهری شیراز دانست و گفت: این رویکرد باعث شده است تا امروز در شهر شیراز هیچ محله‌ای از خدمات شهرداری بی‌ بهره نماند.

اخبار کشور

نمایندگان مجلس تأکید کردند

مقاومت و اتحاد ملی، راه مقابله با دشمن

وی بیان کرد: در جهان امروز گزارشگر سازمان ملل در امور حقوق بشر فلسطین اشغالی خاتم فرانچسکا الالبیز که در اقدامی نامر، نسل‌کشی و آپارتاید رژیم‌ر با طور منظم و دقیق مستند و به جهانبان اعلام کرده است، توسط آمریکا تحریم می‌شود. در چنین جهانی که پاسلبان حقیقت تحریم و جانبازکاران جنگی تشسوق می‌شوند، کشورهای مستقل یا باید به خود جرأت دهند و در برابر این متجاوزان بین المللی بایستند، مرگ تدریجی و تجزیه کشورشان را به تماشا بنشینند.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی گفت: امروز که برای همه روشن شده چه نقشه‌های شومی برای خلع سلاح و به خاک و خون کشیدن تمام منطقه طراحی شده است، مطمئن هستیم به یاری خدا صفحه‌ای جدید از مقاومت در برابر نسل‌کشی، جایت و شاکشگری رژیم صهیونی در منطقه و جهان ورق خواهد خورد.

تا زمانی که مقاومت کنیم

دشمن نمی‌تواند هیچ کاری کند

سید جلیل میرمنوچهری، نماینده مردم

تفت و میبد در مجلس شورای اسلامی نیز اظهار کرد:

وقایع این روزها در سوریه نشان داد که دنیای استکبار

و رژیم صهیونی حتی به دست ننشده خودش هم

رحم نمی‌کند، ما به پشتیبانی الهی، عانت الهی بیت

و قدرت متکی به مردم امید و اتکا داریم و تا زمانی که

این مقاومت باشد، دشمن نمی‌تواند هیچ شئی

باید متحد باشیم و اسلام را به کار کنیم

همچنین، یاسر سلیمانی، نماینده مردم بافت

در نطق میان دستور اظهار کرد: ما مایهت دروغین

آمریکایی‌ها را متوجه شدیم که از یک طرف دست

مذاکره می‌دهند، اما از طرف دیگر اشاره جنگ می‌کنند.

مگر ما با آمریکایی‌ها مذاکره نمی‌کردیم، پس چه شد

که جنگ جواز را دادند؟ مسئله‌ا اگر هسته‌ای بود، ما

در مذاکره بودیم.

سلیمانی تأکید کرد: در طول تاریخ هر کسی به

آمریکایی‌ها رویتش کرد، بشیمان شد، در دولت روحانی

که ما بیشترین مذاکرات تاریخ را با آمریکایی‌ها داشتیم،

بیشترین تحریم‌های تاریخ بشریت را بر ما تحمیل

کردند و این حمایت آمریکایی است. در این نظام

جنگل بین‌المللی ما باید متحد و قوی باشیم و این

انسجام را حفظ کنیم.

اتحاد ملی، طمع دشمنان را

از سر کشور کوتاه می‌کند

محمد پاک مهر، نماینده مردم پنجوند در مجلس

شورای اسلامی نیز در نطق میان دستور خود گفت:

رژیم سلاک صهیونی به دستور مستقیم آمریکا و ناتو

به ایران و مقامات کشوری و لشکری و مردم بیگناه و

مراکز نظامی و هسته‌ای کشورمان تجاوز گسترده

کرد تا به اهداف و پیش‌طراحی شده خود یعنی تسلیم

ملت ایران اسلامی دست پیدا کند، اما نمی‌دانست ملت

ایران از دل آوار موشک می‌زند و در سایه دیدبدترین

و ظالمه‌اترین تحریم‌ها، ناشی می‌سازد و از خون

شهید قدرت می‌زاید. اگر چه میز مذاکره و دیپلماسی

با خیانت شورای حکام آناونس، آتش جنگ را از دل و لب

آغاز کرد، اما کبریت آن در واشگتن روشن شده بود و

سلیمانی تأکید کرد: در طول تاریخ هر کسی به

آمریکایی‌ها رویتش کرد، بشیمان شد، در دولت روحانی

که ما بیشترین مذاکرات تاریخ را با آمریکایی‌ها داشتیم،

بیشترین تحریم‌های تاریخ بشریت را بر ما تحمیل

کردند و این حمایت آمریکایی است. در این نظام

جنگل بین‌المللی ما باید متحد و قوی باشیم و این

انسجام را حفظ کنیم.

اتحاد ملی، طمع دشمنان را

از سر کشور کوتاه می‌کند

محمد پاک مهر، نماینده مردم پنجوند در مجلس

شورای اسلامی نیز در نطق میان دستور خود گفت:

رژیم سلاک صهیونی به دستور مستقیم آمریکا و ناتو

به ایران و مقامات کشوری و لشکری و مردم بیگناه و

مراکز نظامی و هسته‌ای کشورمان تجاوز گسترده

کرد تا به اهداف و پیش‌طراحی شده خود یعنی تسلیم

ملت ایران اسلامی دست پیدا کند، اما نمی‌دانست ملت

ایران از دل آوار موشک می‌زند و در سایه دیدبدترین

و ظالمه‌اترین تحریم‌ها، ناشی می‌سازد و از خون

شهید قدرت می‌زاید. اگر چه میز مذاکره و دیپلماسی

با خیانت شورای حکام آناونس، آتش جنگ را از دل و لب

آغاز کرد، اما کبریت آن در واشگتن روشن شده بود و

سلیمانی تأکید کرد: در طول تاریخ هر کسی به

آمریکایی‌ها رویتش کرد، بشیمان شد، در دولت روحانی

که ما بیشترین مذاکرات تاریخ را با آمریکایی‌ها داشتیم،

بیشترین تحریم‌های تاریخ بشریت را بر ما تحمیل

کردند و این حمایت آمریکایی است. در این نظام

جنگل بین‌المللی ما باید متحد و قوی باشیم و این

انسجام را حفظ کنیم.

اتحاد ملی، طمع دشمنان را

از سر کشور کوتاه می‌کند

محمد پاک مهر، نماینده مردم پنجوند در مجلس

شورای اسلامی نیز در نطق میان دستور خود گفت:

رژیم سلاک صهیونی به دستور مستقیم آمریکا و ناتو

به ایران و مقامات کشوری و لشکری و مردم بیگناه و

مراکز نظامی و هسته‌ای کشورمان تجاوز گسترده

کرد تا به اهداف و پیش‌طراحی شده خود یعنی تسلیم

ملت ایران اسلامی دست پیدا کند، اما نمی‌دانست ملت